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HB 5 врати, Station Wagon

      ЦЕНОВНИК 

Просечна 

емисија на CO2 

Просечна 

потрошувачка

Сила на 

моторот

Работна 

зафатнина

g/km l/100 Km *** kW /KS cm
3

357.X2S.4 Fiat Tipo HB 1.0 E6D   TIPO Бензин 126-128 5,6-5,7 74/100 999 20,900 €

357.X2T.4 Fiat Tipo HB 1.6 МJTD E6D   TIPO Дизел 119-123 4,5-4,7 96/130 1598 26,000 €

357.X2V.4 Fiat Tipo HB 1.5 DCT HYBRID E6D   TIPO Бензин 115-117 5,1 96/130 1469 23,500 €

357.D2V.4 Fiat Tipo HB 1.5 DCT HYBRID E6D   RED Бензин 115-117 5,1 96/130 1469 31,000 €

Просечна 

емисија на CO2 

Просечна 

потрошувачка

Сила на 

моторот

Работна 

зафатнина

g/km l/100 Km *** kW /KS cm
3

357.X4S.4 Fiat Tipo SW 1.0 E6D   TIPO Бензин 127-128 5,6-5,7 74/100 999 22,000 €

357.X4T.4 Fiat Tipo SW 1.6 МJTD E6D   TIPO Дизел 119-123 4,5-4,7 96/130 1598 24,900 €

357.X4V.4 Fiat Tipo HB 1.5 DCT HYBRID E6D   TIPO Бензин 115-117 5,1 96/130 1469 27,200 €

* Цените се од информативен карактер

* Аутомобиле СК го задржува правото на промена на цените и опремата без претходна најава

Sincom

Sincom

HB

SW

Гориво

Гориво

Цена до регистрација

Цена до регистрација

1,291,620.00 ден.

1,606,800.00 ден.

1,452,300.00 ден.

1,915,800.00 ден.

1,538,820.00 ден.

1,359,600.00 ден.

1,680,960.00 ден.



ЦЕНОВНИК НА ОПРЕМА

Опт. Сериска и дополнителна опрема Цена

008/228 Централна брава со далечинско отворање/затворање

009 Кочници со ABS

011 Виснинско и длабинско регулирање на управувач

023 Електрична регулација на задни стакла

028 Електрична регулација на предни стакла

041 Електрично регулирани и греани ретровизори

048 Прилагодување на висината на светлината на фаровите

051 Сензор за светлина

070 Затемнети стакла, на задни вртати и задно стакло

07N Предни паркинг сензори

097 Предни светла за магла

112 Електричен серво асистиран управувач

132 Наслон за рака на предни седишта

140 Автоматски клима уред

15Q USB - порт

195 Поделено задно седиште

1CQ Предупредување за замор кај возач

1GD Мониторинг за пристисок во пневаматици, со дисплеј

275 Наслон за рака на задни седишта

316 Задна камера за паркирање

320 Управувач и рачка на менувач обложени со кажа

339 Џеб на заден дел oд предни седишта

347 Сензор за дожд

365 TMPS ( Мониторинг на притисок во пневматици)

392 ESP ( Електронска контрола на стабилноста)

396 Патосници

3MN VP2 10" Tablet -Радио + DAB

40Y Лумбално подесување на возачко седиште

410 Електрохроматски внатрешен ретровизор

412 Адаптивен темпомат

416 Темпомат

450 Висинска регулација на возачко седиште

454 Висинска регулација на совозачко седиште

481 Наслони за глава на задни седишта

499 Комплет за полнење на гума / REPAIR KIT (FIX & GO) 

4GF TFT дисплеј

500 Воздушно перниче за возачот

502 Воздушно перниче за совозачот

505 Странични воздушни перничиња

508 Задни паркинг сензори

58E Ограничување на брзина (Speed limiter)

5BH Радио команди за радио VP2

5BY Сензор за надворешна температура

5DE Старт & Стоп систем                               *(нема кај 1.5 hybrid)

614 Странични воздушни завеси

Легенда:    ( S ) стандардна опрема,        ( O )  дополнителна опрема,          ( - )  не се вградува
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ЦЕНОВНИК НА ОПРЕМА

Опт. Сериска и дополнителна опрема Цена

7Q9 VP2 7" Tablet -Радио + DAB

7X1 Кит RED

7Z6 Автономно кочење + радар

803 Мало резервно тркало 200 €

823 Приклучок за струја 12V

876 Браници во боја на каросерија

8EW Android Auto / CarPlay / Mirroring

976 Ретровизори во боја на каросерија

9U5 Дневни светла FULL LED

9U7 Автоматски долги светла 

9WE Предни светла FULL LED

GX4 Keyless Go - Отворање и затворање на врати без клуч

JAL 7" инструмент табла во боја

LAS Помош при одржување на правец во лента на движење

LAY LED задни светла

MDX Активни капаци-ролетни на предна маска

MNH Рачки на врати - сатен хром

NH4 Интелeгетна помош за одржување на брзина

RFX Безжично полнење на мобилен телефон

RSX Заден USB порт

XAN Детекција на мртва точка

357 Надолжни кровни носачи            

Легенда:    ( S ) стандардна опрема,        ( O )  дополнителна опрема,          ( - )  не се вградува
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ПАКЕТИ НА ОПРЕМА

Опт. Пакети на опрема Цена

5E1 PACK  TECH 1,450 €

3MN  VP2 10" Tablet - Радио + DAB

RFX  Безжично полнење на мобилен телефон

JAL  7" инструмент табла во боја

XAN  Детекција на мртва точка

9U7  Автоматски долги светла

7Z6  Автономно кочење + радар

412  Адаптивен темпомат

347  Сензор за дожд

051  Сензор за светлина

5B0 PACK STYLE 1,450 €

MNH  Рачки на врати - сатен хром

357  Надолжни кровни носачи

3RR Тркала од лесна легура 16'' Diamond

976  Ретровизори во боја на каросерија

9WE  Предни светла FULL LED

LAY  LED задни светла

097  Предни светла за магла

070  Затемнети стакла, на задни вртати и задно стакло

396  Патосници

GX4  Keyless Go - Отворање и затворање на врати без клуч

5CZ PACK COMFORT 1,450 €

07N  Предни паркинг сензори

508  Задни паркинг сензори

316  Задна камера за паркирање

RSX  Заден USB порт

132  Наслон за рака на предни седишта

275  Наслон за рака на задни седишта

481  Наслони за глава на задни седишта

40Y  Лумаблно подесување на возачко седиште

454  Висинска регулација на совозачко седиште

410  Електрохроматски внатрешен ретровизор

3A0 PACK TECH (RED)                  400 €

XAN  Детекција на мртва точка

9U7  Автоматски долги светла

410  Електрохроматски внатрешен ретровизор

5E0 PACK COMFORT FULL  (RED) 1,450 €

RFX  Безжично полнење на мобилен телефон

40Y  Лумаблно подесување на возачко седиште

275  Наслон за рака на задни седишта

454  Висинска регулација на совозачко седиште

RSX  Заден USB порт

508  Задни паркинг сензори

07N  Предни паркинг сензори

AFL STYLE PACK 1,450 €

070  Затемнети стакла, на задни вртати и задно стакло

097  Предни светла за магла

396  Патосници

3RR Тркала од лесна легура 16'' Diamond

LAY  LED задни светла

MNH  Рачки на врати - сатен хром

Легенда:    ( S ) стандардна опрема,        ( O )  дополнителна опрема,          ( - )  не се вградува
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MCL / 2CO  Предна маска во мат црна боја и Долна решетка 

на маска во сатен хром

MCL / 2CO  Предна маска во мат црна боја и Долна решетка 

на маска во сатен хром
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БОИ ТРКАЛА И ПНЕВМАТИЦИ

Опт. Нaдворешни бои Цена

5CA Бела пастелна 249  (Bianco) 0 €

6Y3 Црвена пастелна 168  (Red passione) 650 €

5CD Црна метализирана 718  (New Nero) 650 €

5DR 650 €

6FW Сина метализирана  405  (Blue ocean) 650 €

1WX 650 €

6FX Портокалово црвена 417  (Paprika Orange) 650 €

Легенда:    ( S ) стандардна опрема,        ( O )  дополнителна опрема,          ( - )  не се вградува

Опт. ТРКАЛА И ПНЕВМАТИЦИ Цена

2XR Челични тркала 16" со капаци 205/55R16"

3RR Тркала од лесна легура 16" 205/55R16"

1М6 Тркала од лесна легура 17" 215/55/R17"

Легенда:    ( S ) стандардна опрема,        ( O )  дополнителна опрема,          ( - )  не се вградува
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Темно зелена метализирана  468  (Forest Green) O - O

Темно сива метализирана 695  (Grigio underground)
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